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Människor se er i spegeln och ställ er frågan varför ni reagerar som ni gör!

Tiggaren och hans mobil

 

 

 

Jag tycker att det är sorgligt att vi idag måste dela länkar där vi försvarar tiggare som har mobiltelefoner. Jag

undrar vart mänskligheten är på väg när inte fattiga människor ska få ha en mobiltelefon utan att bli

ifrågasatta! Har tanken slagit dig att den där mobilen är den enda länken till sina släkter, vänner, barn och till

omvärlden om nåt skulle hända. Har du tänkt på att den där telefonen kanske är köpt för sista pengarna, eller

helt enkelt blivit skänkt till personen i fråga. Har du tänkt på att samhället idag kräver en mobil för att man

ska kunna nå varandra- nej tankeöverföring funkar bara på film.

 

Är människan så avundsjuk att tiggaren på gatan inte har rätt att ha en iphone, eller är människan så enkel att

den vill tillhöra en gemenskap, en grupp där den får synas, sen spelar det ingen roll om det är på forum där

du nedvärderar andra människor eller skriker ut ditt hat, för någon har lyssnat på dig iaf. Kan det vara så

enkelt att det du hatar, det du ser ner på egentligen handlar om att du inte har sett dig själv i spegeln på

sistone och rannsakat dig själv? Gör det, och kom sen tillbaka och säg att du är felfri.

 

Jag har en liten Samsung som jag har köpt av min kompis, jag har inget jobb, jag är ensam med två barn

utan nåt stöd från deras pappor- är jag avundsjuk på tiggaren med sin iphone? Nej! Jag somnar ikväll i min

säng med mina barn som har fått kärlek och mat i magen, jag somnar med vetskapen om att nånstans där ute

ligger det människor som pga olika orsaker inte har ett hem, jag somnar med vetskapen om att dessa

personer åtminstone har fått ringt och sagt god natt till sina barn, till sin syster, till sin mamma eller till sin

pappa. Och nej jag är inte avundsjuk på hans iphone, för jag har det bra...

 

Jag behöver inte sitta på gatan med en mugg och be om pengar, jag behöver inte jaga droger eller medicin

för att ha en fungerande kropp, jag behöver inte resa runt för att jag inte har ett land där jag är välkommen,

och jag behöver inte höra krigslarm som tjuter på nätterna... för jag har det bra..
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